[image: image1.png]

ҠAPAP                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабрь  2018 й.                                      № 85                              12    декабря 2018 г.

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 26 мая 2016 года № 40 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения  Буриказгановский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики  Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества сельского поселения Буриказгановский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» (с изм. от 07.11.2017г №62)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также учитывая  экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 12.11.2018 г.  НГR RU03037405201600010  п о с т а н о в л я ю:
1.Постановление Администрации сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 26  мая 2016 года №  40 « Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения  Буриказгановский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики  Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества сельского поселения Буриказгановский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» (с изм. от 07.11.2017г № 62) пизнать утратившим силу.

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить  на официальном сайте сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  http://burikazgan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Ф.Б.Султанов
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУРИКАЗГАНОВСКИЙ ЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БҮРЕКАЗҒАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

ХАКИМИӘТЕ